　ワイヤー式 ハンドブレーキ機能内蔵 キャリパー リアキット
ZEKE Item No. Caliper No. Brake Pad Rotor Size Min. Wheels Price/set
R-MDM６P-286X22 MDM 6POT 3424 BP604-01 φ330 X ｔ28 # 18 inch (395mm) ¥363,500
R-MDM6P-304X22 MDM 6POT 3424 BP604-01 φ345 X t28 * # 18 inch (410mm) ¥373,000
R-MDM6P-330X28 MDM 6POT 3424 BP604-01 φ356 X t28 * # 19 inch (420mm) ¥382,000
R-MDL6P-330X28 MDL 6POT 3626 BP606-01 φ356 X t28 # 19 inch (430mm) ¥413,000
R-MDL6P-345X28 MDL 6POT 3626 BP606-01 φ365 X t28 * # 19 inch (440mm) ¥431,000
R-MDL6P-356X28 MDL 6POT 3626 BP606-01 φ380 X t28 * # 20 inch (455mm) ¥449,000
　電動(電子)式 ハンドブレーキ機能内蔵 キャリパー リアキット
ZEKE Item No. Caliper No. Brake Pad Rotor Size Min. Wheels Price/set
R-EDM６P-330X28 EDM 6POT 3400 BP604-01 φ330 X ｔ28 # 18 inch (395mm) ¥363,500
R-EDM6P-345X28 EDM 6POT 3400 BP604-01 φ345 X t28 * # 18 inch (410mm) ¥373,000
R-EDM6P-356X28 EDM 6POT 3400 BP604-01 φ356 X t28 * # 19 inch (420mm) ¥394,000
R-EDL6P-330X28 EDL 6POT 3600 BP606-01 φ330 X t28 # 18 inch (405mm) ¥384,500
R-EDL6P-345X28 EDL 6POT 3600 BP606-01 φ345 X t28 * # 19 inch (420mm) ¥394,000
R-EDL6P-356X28 EDL 6POT 3600 BP606-01 φ356 X t28 # 19 inch (430mm) ¥413,000
R-EDL6P-365X28 EDL 6POT 3600 BP606-01 φ365 X t28 * # 19 inch (440mm) ¥431,500
R-EDL6P-380X28 EDL 6POT 3600 BP606-01 φ380 X t28 * # 20 inch (455mm) ¥449,000
R-EDL6P-398X28 EDL 6POT 3800 BP606-01 φ398 X t28 * # 21 inch (465mm) ¥491,000
ロ ー タ ー サ イ ズ 表
※上記以外のサイズに関しましては別途お問い合わせください。
　 単品もしくは補修以外の用途としての販売はいたしません。
※全てダストブーツ付きピストンキャリパーになります
※全てダストブーツ付きピストンキャリパーになります